

## SYMBOL BOŻEJ TROSKI O JEGO DZIECI



David Wilkerson April 3, 2015

Włosy! Każde włos na twojej głowie jest policzony przez twojego Ojca w Niebie. Głowa człowieka pokrywa pomiędzy 100,000 a 150,000 włosów. Bóg stworzył włosy na naszych głowach dla izolacji w lecie i zimie, nie tylko dla wyglądu. Nasze brwi zatrzymują pot, żeby nie spływało do naszych oczu, a nasze rzęsy chronią nasze powieki, kiedy pył lub małe insekty za bardzo się zbliżą. Małe włoski w nozdrzach filtrują powietrze ze znajdujących się w nim cząstek.

Gdybyśmy wiedzieli jakim niesamowitym stworzeniem jest nasz włos, jak piękny jest życia, to nigdy byśmy nie wątpili, że Bóg liczy to co stworzył.

Nic dziwnego, że Dawid powiedział: „Jestem cudownie i wspaniale stworzony ... że moja dusza znaś dokądnie” (Psalm 139:14).

W Mateusza 10:28-33 Jezus uczył swoich uczniów, żeby się nie bali. On stworzył każdego wróbelka, kształtowa każde ludzkie ciało i policzył każde włos. „Ponieważ w nim zostało stworzone wszystko, co jest na niebie i na ziemi . . . wszystko przez niego i dla niego zostało stworzone. On też jest przed wszystkimi rzeczami i wszystko na nim jest ugruntowane” (Kolosan 1:16-17). Ale uczniowie nadal nie rozumieli. Ach, jak Jezus pragnął wprowadzić ich do takich zawiłości o tym jak On stworzył skrzydła i kości wróbla i jak zaprojektował włosy. Żaden zwykły cieśla by nie potrafił tego wszystkiego pojąć, gdyby to tak niesamowite i zdumiewające!

On mógł powiedzieć, „Piotrze, co gdybym ci powiedział, że masz 127550 włosów na twojej głowie? Teraz, kiedy wiesz, że policzyłem wszystkie włosy na twojej głowie, czy zaufasz Mi w każdym szczególnie twojego życia? Czy nie wierzysz, że Ja znam każdy twój krok?”

„Ani jeden wróbelek nie upadnie na ziemi bez wiedzy waszego Ojca w niebie” (zobacz Mateusza 10:29). Wiedząc to, czy teraz „nie będziesz się o nic troszczyć”? Czy zaufasz Mu teraz, że zatroszczy się o wszystkie twoje potrzeby? Czy nie będziesz się martwić o to, co będziesz jadł albo pił? Czy będziesz teraz wierzył, że twój Ojciec w niebie wie czego potrzebujesz i chętnie zaspokoi te potrzeby? Czy zaufasz Mu teraz odnośnie twojego mieszkania, pożywienia i ubrania?

[Download PDF](#) [1]

### Links

[1] <https://worldchallenge.org/printpdf/9027/>